
Winterberg  –  urocze  miejsce
pełne  różnych  ciekawych
atrakcji
W  zeszły  weekend  udałem  się  na  wycieczkę  do  miejscowości
Winterberg  (region  Sauerland).  To  małe  miasteczko  otoczone
niewysokimi górami (ok. 700 m.n.p.m) położone na płd.- wsch.
od Dortmundu (Niemcy). Z Dortmundu do miejscowości Winterberg
można dostać się bezpośrednio pociągiem regionalnym RE 57.
Podróż zajmuje niecałe 2 godz.

Winterberg oferuje nam mnóstwo ciekawych atrakcji i możliwości
na aktywne spędzenie wolnego czasu zarówno dla dorosłych jak i
dzieci. Poniżej znajdziecie opis niektórych z nich:

1.Panorama  Erlebnis  Brücke  –  to  platforma  widokowa  która
znajduje się na moście o długości 435 metrów i wysokości 20
metrów. Z góry roztacza się wspaniały widok na Winterberg,
zabytki i atrakcje miasta, a także inne atrakcje na terenie
rekreacyjnym,  takie  jak  Bikepark  Winterberg.  Jeśli  lubicie
adrenalinę to na końcu mostu znajduje się zjeżdżalnia którą
możecie zjechać w dół � Wstęp na most jest płatny. Bilet
normalny kosztuje 7 EUR.

2. Bikepark Winterberg – to idealne miejsce dla rowerzystów
górskich.  Bikepark  Winterberg  to  największy  i
najnowocześniejszy  Bikepark  w  Niemczech.
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3. Kletterwald Winterberg – to plac zabaw na którym możesz
wspinać się po różnych torach wspinaczkowych, balansować na
ciekawych mostach i przeskakiwać z drzewa na drzewo na linach.
Możesz sam sprawdzić, do czego jesteś zdolny. Czeka na Ciebie
pięć różnych tras wspinaczkowych. Każda z nich jest nieco
trudniejsza i wyższa od poprzedniej. Koszt biletu normalnego
to 24.50 EUR.

4. Sommerrodelbahn Winterberg – to letni tor saneczkowy, który
ma wiele do zaoferowania: zakręty, mosty, skoki – wszystko
jest możliwe. 700 metrów w dół góry podczas jednej szybkiej
jazdy. Z tarasu i mostu dla widzów nawet samo oglądanie jest
świetną zabawą! Koszt biletu normalnego to 4 EUR.

5. Fly-Line – to najnowsza atrakcja na górze przygód Kappe. To
połączenie przytulnej kolejki górskiej, tyrolki i przejażdżki
na  łonie  natury,  podczas  której  zjeżdżasz  łagodnie  w  dół
doliny na saniach. Przy spokojnej prędkości około 12 km/h
lecisz przez środek natury na świeżym wietrze. Na trasie o
długości prawie 1000 metrów doświadczysz przyrody Sauerland z
nieznanej perspektywy. Podczas powolnego pokonywania zakrętów
i rond można również obserwować odwiedzających park rowerowy
podczas  zapierających  dech  w  piersiach  zjazdów  i  skoków,
ponieważ różne trasy biegną bezpośrednio pod Fly-Line. Koszt
biletu normalnego to 16.50 EUR

6. Kappe Express – To przejażdżka czerwoną kolejką z napędem
elektrycznym i dwoma wagonikami. Wycieczka rozpoczyna się w
samym sercu Winterbergu bezpośrednio na rynku, prowadzi wzdłuż
głównych zabytków i prowadzi na górę przygód Kappe. Podczas
odkrywania  atrakcji  miasta  przez  duże  panoramiczne  okna
dowiesz się wielu interesujących faktów dzięki niemieckim i
holenderskim zapowiedziom. Podróż tam i z powrotem trwa około
trzech kwadransów. Kappe Express może pomieścić do 48 osób
jednocześnie. Koszt biletu normalnego to 8 EUR.

Winterberg to również świetne miejsce na górskie wędrówki �



Polecam udać się na górę Kahler Asten 840 m.n.p.m skąd widać
piękną panoramę Winterbergu i okolicznych gór. Warto również
odwiedzić  nowy  szlak  przygodowy  HeilKlima,  który  biegnie
między  uzdrowiskiem  Winterberg,  a  parkiem  witalnym  przez
karuzelę wyciągów narciarskich Winterberg i obok północnego
zbocza  Kahler  Asten  do  pensjonatu  w  Altastenberg.  Długość
całego szlaku wynosi ok. 8 km.

Uzdrawiająca  klimatyczna  trasa  przygodowa  jest  atrakcyjna
zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i turystów pieszych oraz
osób zainteresowanych klimatem.

Więcej szczegółowych informacji możecie znaleźć na oficjalnej
stronie: https://www.erlebnisbergkappe.de/
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